
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
           č.j. 2013/2385/420 
 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků a jednotného pracovního oblečení 
pro ČNB“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

a)  Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:    Česká národní banka 
sídlem:         Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 
zastoupený:  Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 
IČO:  48136450 
DIČ:          CZ48136450 

(dále jen „ČNB“) 

 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky osobních ochranných pracovních prostředků a 
jednotného pracovního oblečení pro ČNB. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Ceny za dodávky spotřebního materiálu jsou ve smlouvě stanoveny jako součin jednotkových 
cen uvedených v příloze smlouvy a množství skutečně dodaného zboží. Jednotkové ceny zboží a 
jsou uvedeny v příloze smlouvy, kterou zadavatel uveřejnil na svém profilu. 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení.  
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
     Obchodní firma:             Ing. Miroslav Kurka - TRADETEX 
     Sídlo:                              U Centrumu 749, 735 14  Orlová – Lutyně  
     IČO:            10609032 
     DIČ:                      CZ6102161241. 
 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 
115 03  PRAHA 1 
 

   1 



 
d) Identifikační údaje všech uchazečů včetně uvedení jejich nabídkové ceny: 

 
 

Seznam posuzovaných nabídek vč. nabídkových cen 
 

Dodavatel Nabídková cena za část A 
zakázky v Kč bez DPH 

Nabídková cena za část B 
zakázky v Kč bez DPH 

Ing. Miroslav Kurka - 
TRADETEX 
U Centrumu 749 
735 14  Orlová – Lutyně  
IČO: 106 09 032 

910 299,40 uchazeč nepodal nabídku na 
tuto část 

COMERTEX OSTRAVA spol. 
s r.o. 
Orlovská 343/143 
713 00  Ostrava  
IČO: 603 23 108 

1 045 014,- uchazeč nepodal nabídku na 
tuto část 

KORAKO plus, s. r.o. 
Bielická č. 369 
958 04 Partizánske 
Slovenská republika 
IČO: 439 59 954 

986 153,- 1 681 514,- 

BRUDRA s.r.o. 
Jemnická 17 
140 00  Praha 4 
IČO: 481 10 841 

1 100 304,- 2 081 460,- 

TRIANGLES 
INTERNATIONAL 
TRADING s.r.o. 
Břežanská 128 
250 69  Klíčany 
IČO: 496 14 789 

uchazeč nepodal nabídku na 
tuto část 1 865 605,-  

PÍCHA Safety, s.r.o.   
V okruží 2158/12 
130 00  Praha 3 
IČO: 272 08 117 

905 843,10 uchazeč nepodal nabídku na 
tuto část 

 
Poznámka: Veřejná zakázka byla ve smyslu § 98 zákona rozdělena na části: 

A- Dodávky osobních ochranných pracovních prostředků a  
B- Dodávky jednotného pracovního oblečení 

Vzhledem k tomu, že v průběhu posuzování nabídek byly vyloučeny nabídky některých 
uchazečů v části B zakázky a k hodnocení zbyla hodnotící komisi pouze nabídka jediného 
uchazeče, zadavatel zrušil část B zakázky podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona.  
 
 
 
 

  2 



e)  Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení: 

 
TRIANGLES INTERNATIONAL TRADING s.r.o. 
Břežanská 128 
250 69  Klíčany 
IČO: 496 14 789 

 
Důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení výše uvedeného uchazeče byla skutečnost, že 
v cenové tabulce JPO předložené v nabídce uchazeče nebyly vyplněny ceny u veškerých 
poptávaných položek – uchazeč u těchto položek dopsal rukou slovo „NEVEDEME“ a 
neuvedl nabídkovou cenu těchto položek. Dále uchazeč v nabídce předložil „Ceník 
krejčovských úprav“, v němž uvádí cenu za provedení některých úprav oblečení, kterou by 
byl zadavatel povinen uhradit, pokud by požadoval provést některé z těchto úprav. 
Jednotková cena zboží uvedená v předmětné cenové tabulce tedy nezahrnuje veškeré náklady 
dodavatele, jak bylo požadováno v příloze č. 1 zadávací dokumentace – návrhu smlouvy 
(„cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy, včetně 
měření, dodávek zboží a balného“). Hodnotící komise konstatovala, že uchazeč nesplnil 
požadavky zmíněné v čl. 5.1. zadávací dokumentace a v souladu s § 76 odst. 6 zákona 
nabídku uchazeče vyřadila z posouzení nabídek, přičemž zadavatel následně uchazeče 
vyloučil ze zadávacího řízení.  

  
BRUDRA s.r.o.      
Jemnická 17 
140 00  Praha 4 
IČO: 481 10 841 

 
V případě nabídky uchazeče BRUDRA s.r.o. bylo zjištěno, že součet jednotkových cen 
vyplněných v cenové tabulce pro část JPO zakázky neodpovídá skutečnosti. Po přepočítání 
jednotkových cen činí jejich skutečný součet 2 103 460,00 Kč, ačkoli v nabídce je uvedena 
celková cena ve výši 2 081 460,00 Kč. Pokud by byl uchazeč dotázán stran správnosti 
nabídnuté ceny, měla by jeho odpověď vliv na nabídkovou cenu. Nejedná se tedy o zjevnou 
početní chybu dle § 76 odst. 1 zákona, která by neměla vliv na celkovou nabídkovou cenu. 
Komise nabídku uchazeče vyřadila z posouzení nabídek dle § 76 odst. 6 zákona.  

 
f)  Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

     Veřejná zakázka nemá být plněna prostřednictvím subdodavatele.   

g) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:  

Na základě jediného hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena byla jako nejvhodnější 
vybrána nabídka uchazeče PÍCHA Safety, s.r.o. Vzhledem k tomu, že tento uchazeč 
neposkytl zadavateli před uzavřením smlouvy dostatečnou součinnost § 82 odst. 5 zákona, 
oslovil zadavatel uchazeče, který se umístil jako druhý v pořadí, tj. uchazeče Ing. Miroslav 
Kurka – TRADETEX. 
 

 

 

  3 



h) Důvod zrušení zadávacího řízení – části B zakázky: 

Během otevírání obálek vyřadila hodnotící komise veřejné zakázky nabídky uchazečů 
uvedených výše v bodu e) této zrpávy, v důsledku čehož hodnotící komisi zbyla k hodnocení 
pouze jediná nabídka. Tato skutečnost zakládá zadavateli povinnost zrušit předmětnou část 
zadávacího řízení podle § 84 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 
V Praze 3. července 2013 

 
 
 

                                                       Ing. Zdeněk Virius               
              ředitel sekce správní     
                         podepsáno elektronicky                                      

  4 


		2013-07-03T13:26:11+0100




